
612110-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 612110-2024 - Výsledek

Francie – Služby profesionálních poradců – LE BENEVOLAT VOLONTAIRE POUR LES 
BENEFICIAIRES DU RSA - 2024-2026
OJ S 198/2024 10/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CONSEIL DEPARTEMENTAL DES PYRENEES-ORIENTALES
E-mail: correspondre@aws-france.com
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: LE BENEVOLAT VOLONTAIRE POUR LES BENEFICIAIRES DU RSA - 2024-2026
Popis: Les prestations sont réglées par des prix forfaitaires. Dans le cadre de 
l'accompagnement des publics bénéficiaires du rSa, il s'agit d'envisager la mise en oeuvre 
d'un projet personnel à visée d'inclusion sociale à court terme et d'insertion professionnelle à 
plus long terme. Le marché vise donc d'une part à permettre aux bénéficiaires du rSa qui le 
souhaitent, de pouvoir s'engager dans des activités de bénévolat et d'autre part aux structures 
d'accueil de concilier une mission d'intérêt général et un besoin de missions bénévoles
Identifikátor řízení: 1f7a61ac-e43f-47c3-9284-281d5a7041da
Interní identifikátor: ABC-2024-FCS-DIAD-0058
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79998000 Služby profesionálních poradců
Další klasifikace (cpv): 79998000 Služby profesionálních poradců

Obecné informace
Další informace: La consultation des contrats peut être effectuée après demande écrite auprès 
du correspondant indiqué, soit sur place dans les locaux du Cd66, soit par obtention de copies 
communicables et contre paiement le cas échéant, sous réserve des dispositions légales en la 
matière et dans le respect des secrets protégés par la loi
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: LE BENEVOLAT VOLONTAIRE POUR LES BENEFICIAIRES DU RSA - 2024-2026
Popis: Les prestations sont réglées par des prix forfaitaires. Dans le cadre de 
l'accompagnement des publics bénéficiaires du rSa, il s'agit d'envisager la mise en oeuvre 
d'un projet personnel à visée d'inclusion sociale à court terme et d'insertion professionnelle à 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/612110-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


612110-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

plus long terme. Le marché vise donc d'une part à permettre aux bénéficiaires du rSa qui le 
souhaitent, de pouvoir s'engager dans des activités de bénévolat et d'autre part aux structures 
d'accueil de concilier une mission d'intérêt général et un besoin de missions bénévoles
Interní identifikátor: S-PA-1466720

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79998000 Služby profesionálních poradců
Další klasifikace (cpv): 79998000 Služby profesionálních poradců
Možnosti: 
Popis možností: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 02/09/2024
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le marché est conclu pour une période initiale de 12 mois. Le marché est 
reconduit tacitement jusqu'à son terme. Le nombre de périodes de reconduction est fixé à 1. 
La durée de chaque période de reconduction est de 12 mois. La durée maximale du contrat, 
toutes périodes confondues, est de 24 mois

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique au vu du mémoire technique justificatif 1.1-Compréhension de la 
commande et adéquation de la réponse 40% 1.2-évaluation de l'équipe pédagogique dédiée à 
l'action (fournir les Cv) 30.0 % 1.3-Localisation et modalités d'ouverture en lien avec le marché 
30.0 %

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum



612110-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Montpellier
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Montpellier
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 102 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: GRETA CFA LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE PABLO PICASSO
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: GRETA CFA LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE PABLO 
PICASSO
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 102 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: M2401354
Název: Le Benevolat Volontaire Pour Les Beneficiaires Du Rsa - 2024-2026
Datum uzavření smlouvy: 18/09/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 67A780D2-BC0A-18F1-A01CC32F61824D2D
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: CONSEIL DEPARTEMENTAL DES PYRENEES-ORIENTALES
Registrační číslo: 49963
Poštovní adresa: 24 quai Sadi Carnot
Obec: Perpignan

mailto:publications-joue@aws-france.com


612110-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

PSČ: 66906
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Země: Francie
Kontaktní místo: MALHERBE Hermeline
E-mail: correspondre@aws-france.com
Telefon: 0468858585
Internetová adresa: http://www.ledepartement66.fr/
Profil kupujícího: http://agysoft.marches-publics.info/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de Montpellier
Registrační číslo: 67A780EE-BBB1-94B8-AB9D61412672C95C
Poštovní adresa: 6, rue Pitot
Obec: Montpellier
PSČ: 34063
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hérault (FRJ13)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Telefon: 0467548100
Fax: 0467547410
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Montpellier
Registrační číslo: 67A780FB-DC74-24FB-8ABCD2F3C3DA075F
Poštovní adresa: 6, rue Pitot
Obec: Montpellier
PSČ: 34063
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hérault (FRJ13)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Telefon: 0467548100
Fax: 0467547410
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0005
Oficiální název: GRETA CFA LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE PABLO PICASSO
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1466720-1-0-1
Poštovní adresa: Rue Charles Blanc
Obec: Perpignan
PSČ: 66000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Země: Francie
E-mail: service.marches@cd66.fr
Telefon: 0468858191

mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.ledepartement66.fr
http://agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr
mailto:service.marches@cd66.fr


612110-2024 Page 5/5

Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 72ce80bb-8763-4edf-86f9-0995f488b937  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 09/10/2024 12:12:23 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 612110-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 198/2024
Datum zveřejnění: 10/10/2024


